
REPUBLICA M U LD U V A

CO NSILIU L M UNICIPAL CH IŞINA U 

PRIM ARUL GENERAL AL M UNICIPIULUI CH IŞINĂU

DIRECŢIA GENERALA EDUCAŢIE, TINERET
SI SPORT
9

str. Mitropolit Dosoftei, 99, municipiul Chişinău, Republica Moldova, MD-2704; 
tel.: (022) 201-601, e-mail: dgetsmun@gmail.com 02166791

d'l-yhi „r. A)
O R D I N

Cu privire la organizarea şi desfăşurarea 
seminarului instructiv-metodic 
pentru directorii adjuncţi pentru educaţie

în conformitate cu Planul complex de activitate al Direcţiei generale educaţie,
tineret şi sport pentru anul 2017 - 2018, în scopul asigurării schimbului de bune 
practici, se emite următorul ORDIN:

1. Direcţia educaţie şi tineret (Crudu Larisa) va organiza şi desfăşura seminarul 
municipal pentru directorii adjuncţi pentru educaţie la data de 28 februarie 2018, ora 
8.30, în baza LT  „D.Cantemir” .

2. Conducătorii instituţiilor de învăţământ secundar general vor delega 
directorii adjuncţi pentru educaţie la seminarul instructiv-metodic „Rolul directorului 
adjunct pentru educaţie în abordarea creativă a activităţii educative de calitate” , la 
data de 28 februarie 2018, ora 8.30, în baza LT  „D.Cantemir” .

3. Administraţia LT  „D.Cantemir” (Aproţcaia Tamara) va asigura condiţii 
optime pentru desfăşurarea seminarului instructiv-metodic.

4. Se numeşte responsabil de îndeplinirea prevederilor prezentului ordin Gîrbea 
Galina, specialist principal/metodist, DGETS.

5. Controlul îndeplinirii prezentului ordin se desemnează Crudu Larisa, şe f 
direcţie educaţie şi tineret, D GETS.

Ş e f  interimar al D G ETS

mailto:dgetsmun@gmail.com

